日赤南発第 40 号
令和 5 年 4 月 20 日

自治会町内会長 各位

日本赤十字社神奈川県支部

横浜市南区地区委員会

事務局長 武田 博美

＜公 印 省 略＞

令和５年度南区赤十字会員増強運動へのご協力について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 赤十字事業の推進につきまして、日頃から格別のご支援・ご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

さて、日本赤十字社では、国内外における災害救援活動をはじめとして、常

に人道的立場で幅広い活動を展開しているところですが、そのための活動資金

として、赤十字活動月間の５月を中心に、全国一斉に「赤十字会員増強運動」

を実施いたします。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、別添の実施要領

のとおり、本年度もお力添えをいただけますようよろしくお願い申し上げます。

日赤南区地区委員会事務局

（南区社会福祉協議会内）

担 当：三枝木

電 話：２６０－２５１０